אמפתיה, יחסי אנוש טובים, רגישות וסובלנות.

העבודה כוללת :

ליווי וטיפול במטופל סיעודי

הכנת ארוחות.

ניקיונות

ליווי המטופל ב : משחקים, פיזיותרפיה, עבודה, פעילויות.

מחכים למתאימים ביותר.

מועמדים המעוניינים מוזמנים לפנות למש"א.

מועדת מינויים :

באסיפה שתתקיים במוצ"ש פר' חיי שרה כ"ד חשוון 30/10/2021 תשפ"ב

נביא לבחירות :

יו"ר **מזכירות** – שבח ילון -לאישור

חברי ועדת תיכנון - רבהון צבי

רוזנצוויג אסנת

שב אביגל

שוורץ מתניה

שירן נגה

שפר עובדיה

יש לבחור 3 מועמדים.

הצעות פרטיות ניתן להגיש עד יום חמישי 28/10 כ"ב חשוון בערב.

ועדת מינויים : אלי אלידין, רפא גנות, תמר שילוח, אייל רייס, חנה אוצטר, גלילה.